
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

N.  533          DEL  12/05/2014  
�

 

OGGETTO:  Prosecuzione dell' incarico di sostituzione di direzione della Struttura 
Complessa di Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Tempio al Dott. Pianezzi Mauro 
Giovanni. 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta)�

�

 

 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 12/05/2014 Al 27/05/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

 

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n°936 del 08.04.2013,                   

al Dott. Pasquale Pietro Sebastiano Cudoni – ex Direttore della Struttura 

Complessa di Ortopedia e Traumatologia del Presidio Ospedaliero di Tempio P. – 

è stato concesso un periodo di aspettativa senza assegni, poiché assunto presso 

altra Azienda Sanitaria con rapporto di lavoro a tempo indeterminato ed incarico di 

direzione di Struttura Complessa ai sensi degli artt. 15 e segg. Del D.Lgs. 

502/1992; 

 

 che con Provvedimento n°1171 del 29.04.2013 al Dir igente Medico Dott. Pianezzi 

Mauro Giovanni è stato conferito, ai sensi dell’ art.18 del CCNL Dirigenza Medica 

e Veterinaria 8 giugno 2000, l’ incarico di sostituzione di direzione della Struttura 

Complessa in argomento; 

 

Preso atto che il rapporto di lavoro del Dott. Pasquale Pietro Sebastiano Cudoni                   

stante il fatto che, non ha ripreso servizio alla scadenza del periodo di aspettativa 

concesso, così come previsto dell’art. 10 comma 7 del citato CCN,                   

si è automaticamente risolto; 

 

Dato atto che, per effetto della suddetta cessazione, si è definitivamente reso vacante                   
il posto di Direttore della Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia del 
P.O. di Tempio; 

  

Atteso  che nelle more dell’ approvazione del nuovo Atto aziendale, che riconfiguri 

l’assetto organizzativo dell’Azienda, non si è dato corso alla procedura di cui al 

D.P.R. 484/1997  e D.Lgs 502/1992 e s.m.i.; 

 

Vista la nota prot. n°4746 del 07.05.2014, con la quale l a Direzione Aziendale, dispone 

di prorogare al Dott. Pianezzi Mauro Giovanni l’incarico di sostituzione di direzione 

della Struttura Complessa di Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Tempio  sino 

all’ approvazione del nuovo Atto aziendale e comunque in attesa del conferimento 

dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura selettiva così 

come previsto dalla normativa in materia; 

 

Visto il D.lvo 502/1992.; 

 il D.lvo 165/2001; 

 il D.P.R. 483/1997; 

 il D.P.R. 484/1997; 

 il CCNL della Dirigenza sanitaria Medica e Veterinaria; 

la L.R. 28 luglio 2006 n°10; 

 la L.R. 24 marzo 1997 n°10; 



IL DIRETTORE GENERALE 

 
per i motivi sopra espressi,  

DELIBERA 

 

- di dare atto che l’incarico di sostituzione di direzione della Struttura Complessa di Ortopedia e 

Traumatologia del P.O. di Tempio, già assegnato al Dott. Pianezzi Mauro Giovanni, si intende 

prorogato sino all’ approvazione del nuovo Atto aziendale e comunque in attesa del 

conferimento dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura selettiva così 

come previsto dalla normativa in materia; 

 

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti derivanti 

dall’esecuzione del presente Provvedimento: 

 

- la spesa mensile  di €. 535,05, relativa alla prosecuzione oggetto del presente Provvedimento, 

graverà sui seguenti conti: 

 

conto 0509010102 denominato “ retrib. Posizione personale ruolo sanitario – dir. med. e vet.” 

conto 0509010106 denominato “ oneri sociali del personale ruolo sanitario – dir. med. e vet.” 

 conto 0509010107 denominato “ IRAP del personale ruolo sanitario – dir. med. e vet.” 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giovanni Antonio Fadda 

 

 

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 

Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni 

 
 


